1

平成 31 年 1月 15 日

各 位

中期経営計画の修正に関するお知らせ

  当社は、2017 年度(平成 29 年 11 月期)を初年度とする４ヵ年の中期経営計画を、平成 29 年 1 月 13 日に

公表しておりますが、3年目及び 4年目の業績目標を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の内容

 2018 年度 2019 年度 2020 年度

 実績 前回予想 修正予想 前回予想 修正予想

売 上 高

百万円

64,511

百万円

－

百万円

67,000

百万円

65,000

百万円

70,000

営 業 利 益 2,610 － 2,700 3,000 3,000

経 常 利 益 2,850 － 2,900 3,200 3,200

２．修正の理由

    本日公表しました平成30年11月期の業績及び直近の事業環境等を踏まえ、数値目標を精査した結果、

上記の見直しを行うことといたしました。

なお、中期経営計画に掲げておりますビジョン、重点戦略等に変更はありません。

当社グループは、将来の安定的な収益基盤を確固たるものにするために、2019 年度のテーマを「マル

カグローバルイノベーションⅢ 第２の創業 更なる躍動」とし、中期経営計画の３年目として各種施

策に取り組んで参ります。

（注）上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業

績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上

会 社 名 マ ル カ キ カ イ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 竹下 敏章

(コード番号 7594 東証第一部)

問合せ先 取締役兼執行役員管理本部長

 飯 田 邦 彦

 （TEL 06－6450－6823）